
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/888/

Código da publicação: 888

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:23:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2021 10:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE IMAGEM ATRAVÉS DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TÓRAX PARA DIAGNÓSTICO DE CORONAVÍRUS DEVIDO
À SITUAÇÃO EMERGENCIAL NA SAÚDE PUBLICA EM RAZÃO DO SURTO VIRAL COVID 19,
CONFORME DECRETO MUNICIPAL 8.017/2020 PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE IMAGEM ATRAVÉS
DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TÓRAX PARA DIAGNÓSTICO DE CORONAVÍRUS
DEVIDO À SITUAÇÃO EMERGENCIAL NA SAÚDE PUBLICA EM RAZÃO DO SURTO VIRAL COVID
19, CONFORME DECRETO MUNICIPAL 8.017/2020 PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2021 10:47:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/888/contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-exame-de-imagem-atraves-de-tomografia-computadorizada-de-torax-para-diagnostico-de-coronavirus-devido-a-situacao-emergencial-na-saude-publica-em-razao-do-surto-viral-covid-19-conforme-decreto-municipal-80172020-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-m/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WtQGH4Da.pdf

